
€x
rm*-rurrj

íiínť(ítK(

psvchiatrická nemoen iee kosmonosy
zriiďraettistina Mz Čn r;.: sgzo-lTIižors

tčo: oooesogl DIč:cz00068691
Líp1, 15,293 06 Kosmonosy

tel: 326 7ls71l, fax: 326 724l19, www.plkosmonosy.cz

oBJEDNÁvrA

Linet spol. s,r,o.

Želevčice 5
§laný

2,14 01

Děkuji Bártová Jana a"'4

Objednár,lia fislo;

rlstavenJ;

Mj§to !Tst&,eni:

VlŤizuje:

Telefon:

Mob.:

E-lnail:

95nOú
6.11.2011

i\iTZ
Bc. Jana Bártová

326715780

7?4a7082a

_iana.bartova@pnkosmonosy. cz

f-%

ip.y.nlut*;krn"-*o.ni;l
! Kcsíiioll0§ý 

i
i ?-a, 233 t6 

i

Poř,číslo Jednotk;,, \fuols*j Pop!s

1

Lůžka Eleganza 1 |CTLH5727-7I viz. pfiloba
l§ 8 cena bez DPH á lks po slevě = 23 910,30 Kč

Protector - Ei hospital (Ral 9002) 1 100590KBGTA viz. příloha
2 ks 8 cena bez DPH á 1ks po slevě = 1 860,00 Kč

Stojan infiizní teleskopiský 4PV17144500L viz. pfiloha
cena bez DPH á 1 ks po slevě = 827,7a Kč

3ks8

t{llazda napřirnovací, lakot-áno, RAL9002, EN6Oó0 1 -2-52
4 110l143080000 r,iz. Příloha

4 ks 8 cena bez DPli á i ks po slevě = 91 1,40 Kč

Rukojeťplastová 4ROTGERSGTa-2 viz.přfloha
cena b€z DP}i á 1 Is po slevě = 176.7a Kč8ks

Mařace pasivni Prime, Care 10 4PPD51100AS viz. příloha
Model (200/057815)

6 ks 8 Cena bez DPH á 1 ks po slevě = 3 487,50 Kč

Cena celkemsDPH r,četně doprary a monáŤ.e 286 797,12 Ké

Zbaíážád,ám dodat na odd. B 3



Dodavatel

cz - 274 01

lČ: 00507814

cz - 293 06

Odběratel - Kont. osoba
Zkraiťria

LlNETspol.§r.o.

Slaný - Želevčice čp.

Slaný
DlČ; CZ00507814

odběratel 5 658

cZ _ 293 06

a
Způsob platby

lncoterms 2010:

Datum Vystavení:
platrrost do

Zakázkupodal:
Číslo objednávky:

Platební podmínky;

Množsilí

adresa
Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy
Lípy 15
Kosmonosy

lng. Radek Jecelín
Název zboží

Nabídka
čísto: NTl2o17t579

Psychiatrická nemocnice
Kosmonosy

Lípy 15

Kosmonosy
DlČ:CZ00068691

Bankovním převodem

CPT Kosmonosy

30.10.2017

31.12.2017

lng. Radek Jecelín

Dle spláť<ového kalendáře

326715 720, 805
Netto/MJ Netto

1 1GTLH5727-71

S/eva:

Eleganza í
7%

8,00 ks 15% 23 910,30 191282,40Ké
Před slevou: 25 710,00 205 680.00 Kč

základní lůžko
Elektrické nastavení: výškové nastavení, zádový díl, stehenní díl
Mechanické nastavení: lýtkový díl
Ložná plocha: 4 dílná

základní vlastnosti
MO:LH Základní model: Eleganza t_LE / bez náklonu ložné plochy
CUl05 Zákaznické provedení: Ložná plocha lŮžka vybavená úchyty pro kurtovací pásy
CM:01 Barvy kov: ML9002 EA6542
BA:23 Kryty ložné plochy: Odnímatelná ložná plocha

Kolečka, bnóy a podvozek
CAl80 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente PJP, l25 mm, individuálně bňdéná
BR:04 Brždění koleček: Individuálně bňdéná kolečka
UNl01 Typ podvozku: Standard

postranice a čela
SR:57 Postranice: Jednodílné spustltelné lakované po§tranice s dolním ovládacím mechanismem
XT:00 Prodloužení ložné plochy: Bez prodloužení ložné plochy
BF:24 Fixace čel: Čela s bezpečnostním zámkem
BE:27 Čela - provedení: Plastová čela design E1
CD:41 Barva dekoru; POLYREY 030 bílá

Ochranné prvky a dňáky
BP;02 Rohová kolečka: 4 horizontální rohová nárazová kolečka
BV;00 Svislá ochr.kolečka: Bez svislých ochranných koleček
§:00 Polička na prádlo: Bez poličky na lŮžkoviny
At,l:01 Džáky příslušenství: Pár postranních lišt na příslušenství, standardní délka

Dňáky příslušensťví a adaptéry
OH;01 Ostatní dňákv:4x pevné pouzdro pro umístění extenzí (nebo infuzních stojanŮ) v rozích lŮžka

Elektrická zalízení a komunikace
VO:20 Jmenovitá napětí: 100 V - 240 V 5Oi60 l1z
PL:01 Siť.kabely + zástrčky: EU zástrčka 1typ E/r)
PE:01 Potenciálové propojení: S potencionálním propojením
U;31 Zdvihové jednotky: Lineární motor
pA:15 pohony ložné plochy: Basic CPR mechanické odblokování zádového dílu v centrální Části hlavového dílŮ lŮžka

Strana: 1/3

Daň



Nabídka
čísto: NT/2o{7/579

AC:00 Akumulátorl Bez akumulátoru
NC:00 Sesterské ovladače: Bez sesterského ovladače
HC:35 Ruční ovladač: Ruční ovladač, 8 tlačítek, mechanický zámek, plug&play koneKor
AL;00 Alarmyl Bez alarmu

Další vlastnosti
JP:01 Jiné požadavkyl Výstupní elektrokontrola dle EN 60601-2-52
LY:01 Layout návodu: Linet
LA;02 Jazyk návodu: Čeština
PG:01 Balení: Základní balení
AW:00 Speciální požadavek: Bez speciálního požadavku zákazníka

2 íí00590KBGTA Protector - Eí hospltal (RAL 8,00 ks 15o/o 1 860,00 14 880,00 Kě
9002}

Sleya; 7 % Před slevou: 2 000,00 16 a1a,00 Kč
- Pár kovových lakovaných protektorŮ
- Určeno pro lŮžka Eleganza 1 a Latera
_ ML 9002
LŮžka lGTA????- a 1L2A11??- nejsout připravena !l!
LŮžka lGTP????- a 1L2A55??- Jsou připravena pro proteKor a vstávací madlo,

3 4Pví7744500L stojan infúzní 8,00 ks 15% 827,70 6 62í,60 Kě
Sieya: 7 % Před slevou: 890,00 7 120,00 Kč

Teleskopický infusní stojan
- umístění do plastové pouzdra lŮžka (plastový adapter)
- chromovaný
_ 4 plastové háČky
*kompatibilní s lŮŽky Calma, Terra, Novos, all EL, E2, E3, E3xc, all Image3, Latera, Tom2, all Eleganza Smart

4 ílOí1430B0000 hrazda napňmovaeí,lakováno, 8,00 ks 15o/o 911,40 7 2g1,20Kč
ML9002, EN60601.262

S/eya; 7 % Před slevou: 980,00 7 840,00 Kč
hrazda napřimovací pro pohyblivá čela
- max. zatížení - 75kg
- barva RAL 9002
csN EN60601-2_52i2010
* kompatibilní s: El, EI_LE, E1 Nursing, EI_LE Nursing, Praktika 1, Praktika 2, Calma, Terra, Novos, tmage 3,
Latera, Smart s pohyblivým hlav, čelem

5 4ROTGERSG700-2 plastová rukojeť 8,00 ks 15o/o 176,70 1 413,60 Kč
S/eya: 7 % Před slevou: 190,00 1 520,00 Kč

rukojeť plastová
model: TGE-RSG70-L
provedení.
- plastový triangl
- barva šedá
- výškově nastavitelná pomocí textilního pásku
- k zavěšení na hrazdu lůžka

6 4PPD5ííOOAS Matrace paslvní PňmaCarc í0 8,00 ks 'l5o/o 3 487,50 27 90o,0o Kč
S/eya: 7 % Přad slevou: 3 750,00 30 000,00 Kč

matrace pasivní
model: PrimaCare 10 (200/057815)
provedení:
- Antidekubitní monolitická matrace s preventivním účinkem proti dekubitŮm
- Nosno§t: 200 kg (ve standardních rozměrech)
- Druh pěny: PU
- Možnost převrácení: NE
- Možnost rotace; ANO
- Prořezy na spodní straně: NE

Strana: 2/3



Nabídka
číslo: NTI2o1?t5?9

- Proíilace kontaktní vrstvy: ANO
- Potah matrace: voděodolný, 1800
- Technologie vazby potahul sešívání
- Ochrana zipu: ANO
- Návod na použití: CZ, EN, DE, ESP
rozrněry:
- 200x90x14 cm

7 DPcz Dopravné ČR, nespeclíikované 1,00 15% 0,00 0,00 Kč

8 _NPsERv6225
zdarma

Tržby . seruls lnstalace zakázek 1,00 15o/o 0,00 0,00 Kč

9 _NPSERV62í3
zdarma

TĚby - servls školení obsluhy 1,00 15o/o 0,00 0,00 Kč

10 _NPoDLoZPLATBA PrunÍ splátka - do 30 dnŮ ode
dne převzetí kompletní dodávky.

_1,00 150 852,40 -150 852,40 Kč

11 _NPoDLoZPI-ATBA Druhá splátka - do 60 dnŮ ode
dne převzetí kompletní dodávky.

1,00 a0%o 150 852,40 1 50 852,40 Kč

Netto DPH

Celkem: 249 388,80 37 40B,32 Kě

Gelkem brutto: 286797,12 Ré

Záruka 36 měsíců

Dne; 3.11.2017
Vystavil: Černá Michaela
Upozornění zákazníkům: v tomto softlaru termín "brutio" znamená cenu s DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je
zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163

Strana: 3/3

0Oo/o


